
Mod. 1.1.0 Logo ISIS 

 
Prot. n. 1155/A4FP 
Gazzada Schianno, 31/03/2016 

Ai docenti proff. D'Alessio Stefania 
Posteri Paolo 

Stallone Caterina 
Agli Assistenti Amministrativi Sig.ra Quartaroli Nadia 

Sig.ra Salato Ida 
all'Assistente Tecnico Sig.ra Zocchi Antonella 

 
e p.c. all'Animatore Digitale prof. ssa Marta MILVIO 

al DSGA  
 

All’Albo – Al Sito 
 

Oggetto: Nomina Team per l'Innovazione Digitale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge 107/2015 
VISTO Il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 2 ottobre 2014, n. 762  
 
VISTA la nota 4604 del 03/03/2016 Piano nazionale per la scuola digitale. Avvio dei percorsi 

formativi del personale scolastico per il periodo marzo 2016-agosto 2017. 
Individuazione del personale scolastico 

 
VISTA la nota 4605 del 03/03/2016 Piano nazionale per la scuola digitale. Percorsi formativi ai 

sensi del decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 2 ottobre 
2014, n. 762  

CONSIDERATO il parere dell'animatore digitale 
 

DECRETA 
la costituzione del Team per l'Innovazione Digitale (3 docenti, 2 assistenti amministrativi, 1 
assistente tecnico) nelle persone di: 
 
D'Alessio Stefania (docente - A346) 
Posteri Paolo (docente - A047) 
Stallone Caterina (docente - A050) 
Quartaroli Nadia (assistente amministrativo) 
Salato Ida (assistente amministrativo) 
Zocchi Antonella (assistente tecnico) 
 
Il Team così costituito, sarà coordinato dall'Animatore Digitale in tutte le attività afferenti alla 
diffusione delle ICT nella scuola e avrà l'obbligo di partecipare alle attività di formazione di cui alla 
succitata normativa.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Fausta Zibetti 


